Funktionarslista for ABB pensionarsklubb 2021

Valjes |Ant

Befattning Namn Ar ar |(Tel [Mobil Mail Ansvarsomrade
Styrelse
Ordforande, fylinadsval Lasse Andersson 2021 2 070-618 33 71)lasseagneta@yahoo.se Info ansv, fiske o Wallenbergsstiftelsen
Vice ordférande Hans Lindberg 2020 2 18759 070-661 82 26| hansjonnylindberg@gmail.com
Kassor Karl-Erik Sandstrom| 2020 2 16191| 070-862 78 90| karl.erik.sandstrom@telia.com Medlemsansvarig
Sekreterare Bitte Jangengard 2021 2 072-307 59 64 |bittejangengard@gmail.com Presskontakt
Ordinarie styrelseledamot |Nils-Olov Olsson 2021 2 073-544 20 47 |nils-olov.olsson@hotmail.com
Ordinarie styrelseledamot |Torvald Holmstrom 2020 2 076-341 3273 |torvald.holmstrom@gmail.com Foto/Data
Suppl. styrelseledamot Helene Wermé 2021 1 070-598 05 41 |helene_werme@hotmail.com
Suppl. styrelseledamot Sylvia Nordgren 2021 1 18976 070-460 72 75|nordgrensylvia@gmail.com
Hedersmedlem styrelsen Gunnar Lindkvist inga_ande@telia.com

Tage Lakso ruth.tagelakso@hotmail.com
Revisorer
Revisor Tommy Johansson 2021 1 19107| 070-578 27 42|tommy.g.johansson@hotmail.com
Revisor Hans Haga 2021 1 070-551 96 90|hanshaga@telia.com
Revisorsupleant Lars-Ake Lundin 2021 1 070-368 92 61|lars-ake.lundin@telia.com
Valberedning
Valberedare, sammank Hakan Andersson 2021 1 17550| 073-032 92 93| hcjlandersson@gmail.com
Valberedare Margaretha Ahrman 2021 1 070-691 75 88|margareta.ahrman@home.se
Supl. valberedare Lennart Strandberg 2021 1 070-215 14 43|lennart.k.strandberg@gmail.com




